ACORDA 

1.- ADJUDICAR el Contracte de les obres de reforma de la seu de la Cambra Oficial de Comerç, 

Indústria i Serveis de Terrassa, amb motiu de la ubicació del ‘Cambra Business & Working’, amb 

número d’expedient 22-001_3, per un preu total de VUIT-CENTS SETANTA-CINC MIL NOU-CENTS 

QUINZE EUROS I VINT-I-DOS CÈNTIMS (875.915,22€), IVA no inclòs, a favor de l’empresa BALDÓ 

I ASSOCIATS CONSTRUCTORA, SL (B66039199). 

2.- Requerir a l’empresa perquè en el termini de 10 dies hàbils des de la data d’aquesta 

Resolució, haurà de presentar la documentació exigida en el plec de clàusules administratives.